

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
SAVIVALDYBĖS TURTO KOMITETAS**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2008 m. gruodžio 15 d. Nr. TAR-198
Klaipėda

Posėdžio pirmininkas – Jurij Šeršniov.

Posėdžio sekretorė – Aldutė Meniakina.

Posėdis įvyko 2008 m. gruodžio 8 d. Posėdžio pradžia 15.30 val.

Posėdyje dalyvauja komiteto nariai: Benas Šimkus, Gintautas Murauskas, Benediktas Petrauskas.

Savivaldybės administracijos darbuotojai: Turto ir privatizavimo skyriaus vedėja Genovaitė Paulikienė, Turto ir privatizavimo skyriaus vedėjos pavaduotojas Edvardas Simokaitis, Socialinio būsto vyr. specialistė Kazimiera Drūnienė, Turto privatizavimo komisijos pirmininkas Vygantas Vareikis, Ekonomikos ir strategijos departamento direktorius Ričardas Zulcas.

Kviestiniai asmenys: VŠĮ Klaipėdos turizmo ir kultūros informacijos centro direktorė Romėna Savickienė.
Žurnalistai.

6. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų Herkaus Manto g.47 panaudos sutarties sudarymo naujam terminui su politine partija Naujaja Sąjunga (Socialliberalais) klausimas.

Pranešėja Genovaitė Paulikienė pristato sprendimo projektą ir siūlo atnaujinti panaudos sutartį su politine partija Naujaja sąjunga (socialliberalais) naujam penkerių metų terminui Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių negyvenamųjų patalpų 100,63 kv. metro Herkaus Manto g. 47, Klaipėdoje, politinės partijos Klaipėdos skyriaus įstatuose numatytai veiklai. Ji teigia, kad nurodyta partija patalpomis naudojasi nuo 2000 metų. Sutartinius išsipareigojimus vykdo, savo lėšomis atliko patalpų remontą, pritaikė politinės partijos veiklai (būstinė), patalpas tinkamai prižiūri, laiku atsiskaito už komunalines paslaugas, pastoviai apdraustos panaudos davėjos (Savivaldybės) naudai nuo žalos, kuri gali būti padaryta dėl ugnies, vandens ir kitų draudiminių įvykių.

Gintaras Murauskas svarsto ar partijai apskritai reikalingos tokios didelės patalpos ir ar tikslinga panaudos sutartį pratęsti 5 metams kaip prašoma ir siūlo sumažinti iki 3 metų. Komiteto nariai pritarė šiam siūlymui ir neprieštaravo, kad sutartis būtų pratęsta, bet ne 5 metams kaip prašoma, o 3 metams.

Jurij Šeršniov siūlo pratęsti panaudos sutartį 3 metams, kadangi mano jog 5 metų laikotarpis per ilgas, nes neaišku kaip bus vykdoma veikla toliau.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui (su pakeitimu pratęsti panaudos sutartį 3 metams vietoje 5 metų).

Posėdžio pirmininkas

Jurij Šeršniov

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

